
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3.1l DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR lANE FAULSTICH DINIZ REIS, matrícula nO
11.264, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no gabinete parlamentar do deputado
Chico Vigilante, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL
09, no referido gabinete. (CC).

Brasília, I ~ de junho de 2012.

l c

uYJ
O

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

25/0512012


